Автономная некоммерческая организация

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

ПО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУОБРАЗОВАНИЮ»

ИНН 9718170284 КПП 771801001

Тел.: +7 (499) 2-888-967, email: info@metodsovet.ru

www.metodsovet.ru

ПРИКАЗ №1/01-09п

О присвоении статуса
проектно-методической площадки          01.09.2023 г.

На основании решения Экспертного совета по организации проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции
политехнического и полихудожественного образования детей дошкольного и
младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ» (протокол №1 от
05.12.2022 г.) и заявок образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить образовательным организациям статус проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции
политехнического и полихудожественного образования детей
дошкольного и младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ»
согласно перечню (Приложение 1).

2. Назначить руководителями проектно-методических площадок
Национального методического совета по технологическому образованию
Устинскую В.А., Устинского Д.В.

3. Заключить договора с образовательными организациями о
сотрудничестве в области технологического образования по теме
проектно-методических площадок сроком на 3 года.

Исп. директор АНО
«Методсовет по технологии»                                                   Махотин Д. А.

mailto:info@metodsovet.ru
http://www.metodsovet.ru/

Приложение 1.

Перечень образовательных организаций, участвующих в реализации проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции

политехнического и полихудожественного образования детей дошкольного и
младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ»

№ Наименование образовательной

организации
Место нахождение
образовательной

организации

Ф.И.О.
ответственного

в ОО

1. МБДОУ «Детский сад N21
“Дюймовочка» города Сафоново
Смоленской области

г. Сафоново, Смоленская
область, РФ

Устинова М. В.,

2. МБДОУ "Детский сад № 25"
муниципального образования города
Братска

г. Братск, Иркутская
область, РФ

Мозговая Т. И.

3. МАДОУ "Детский сад №179" г. Екатеринбург,
Свердловская область, РФ

Гейдарова Н. С.

4. МБОУ Менделеевская средняя
общеобразовательная школа г.о.
Солнечногорска

г.о. Солнечногорск,
Московская область, РФ

Лысак Е. А.,
Кедрова Е. К.

5. МБДОУ "Детский сад №5 "Ручеёк" п.
Васильково Калининградской области

п. Васильково, Гурьевский
район, Калининградская

область, РФ

Клепацкая М. Е.

6. МБДОУ "Детский сад
комбинированного вида №510" г.
Екатеринбург

г. Екатеринбург,
Свердловская область, РФ

Пьянкова Н. П.

7. МДОАУ "Детский сад с. Усть-
Ивановка" Амурской области

с. Усть-Ивановка,
Благовещенский р-н,

Амурская область

Сасина С. Г.

Исп. директор АНО
«Методсовет по технологии»                                                 Махотин Д. А.